PAGE

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 Администрации муниципального образования Кущевский район

от «____» ___________ 2015 г.                                                            № _____

ст-ца Кущевская
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования Кущевский район

от 23 декабря 2014 года № 2512 «Об утверждении муниципальной  программы «Финансирование работ по ремонту и

реконструкции недвижимого имущества муниципальной

казны муниципального образования Кущевский район»

В целях повышения эффективности и оперативности управления муниципальным имуществом муниципального образования Кущевский район  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кущевский район от 23 декабря 2014 года № 2512 «Об утверждении муниципальной программы «Финансирование работ по ремонту и реконструкции недвижимого имущества муниципальной казны муниципального образования Кущевский район», дополнив:

1) раздел «Муниципальные заказчики и исполнители программы» паспорта программы словами: «муниципальное учреждение «Отдел капитального строительства администрации муниципального образования Кущевский район»;
2) строки 2, 3, 4, 6 графы «Муниципальный заказчик/ исполнитель» раздела III «Перечень мероприятий программы» словами: «МУ «Отдел капитального строительства администрации муниципального образования Кущевский район».

2.
 Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Кущёвский район                                                                                 В.С.Ханбеков